



SCHLAGFESTER LACK SPRAY

Smūgiams atsparūs komercinių transporto priemonių dažai, skirti labai įtemptoms dangoms



PRODUKTO APRAŠAS

Taikymo sritis

Blizgus viršutinis sluoksnis tinkamai gruntuotiems plieniniams pagrindams. Skirtas kokybiškam traktorių, žemės ūkio technikos, statybos ir miškų ūkio mašinų dažymui.

Produkto savybės

- Sudėtyje yra tirpiklių
- Atsparus smūgiams
- Puiki eiga
- Puikus dengimas
- Atsparus oro sąlygoms
- Geras užpildymas
- Stabilus blizgesio
- Geriausias spalvų stabilumas
- Atsparus benzinui ir dyzelinui, kai poveikis laikinas
- Atsparumas temperatūrai: Nuolatinė apkrova: 130 °C; trumpalaikis poveikis: 150 °C
- Atsparus temperatūrai iki maždaug 150 °C, esant trumpalaikiai apkrovai

Segtuvo tipas

Alkidinė derva

Blizgesio lygis

Didelio blizgesio

Spalvų atspalvis

Traktorių, žemės ūkio mašinų ir statybinių mašinų spalvos pagal gamintoją ir RAL spalvas.

Konteinerio dydis

0,3l

Tankis	Apie 0,93-1,21 g/cm ³ , priklausomai nuo spalvos atspalvio
Tonavimas	Tonuojama gamykloje. Prieš apdorodami patikrinkite, ar spalvų tonas yra tikslus, nekeiskite. Kompensacijos reikalavimai dėl spalvų nukrypimų, pateikti apdorojus, netenkinami. Ant vientisų paviršių naudokite tik vienos produkcijos / atspalvio / partijos spalvų atspalvius.

APDOROJIMAS

Paraiškų teikimo tvarka	Purškimas: Paspauskite purškimo galvutę iki galo. Purškimo atstumas ne mažesnis kaip 25 cm. Niekada nepurškite tiesiai ant objekto. Purškite kryžminiais judesiais. Visada judinkite purškimo srovę, nepurškite ilgiau vienoje vietoje. Po purškimo apverskite purkštuvą aukštyn kojomis ir purškite tol, kol nebetekės dažai. Nuimkite purškimo galvutę, išvalykite tirpikliu ir laikykite laisvai po apsauginiu dangteliu.
Dangos struktūra	Kruopščiai paruoškite pagrindą. Žr. skyrių „Pagrindai ir jų paruošimas“. Siekiant užtikrinti pakankamą apsauginę funkciją, užtepkite bent 2 sluoksnius.
Darbinė temperatūra	Apdorojimo metu ir džiovinant turi būti palaikoma ne žemesnė nei +5 °C objekto ir aplinkos temperatūra.
Apdorojimo instrukcijos	<ul style="list-style-type: none">■ Plotas aplink dengiamus paviršius turi būti uždengtas ir apsaugotas nuo medžiagų pusrslų.■ Prieš naudodami kratykite 3 minutes, kamuoliuko garsas turi būti aiškiai girdimas.■ Apdorodami ir džiovindami patalpose, užtikrinkite tinkamą vėdinimą.■ Jei sluoksnio storis yra per didelis, o džiovinimo laikas tarp sluoksnių yra per trumpas, dažų paviršius gali susiraukšlėti, o džiovinimo laikas gali pailgėti.■ Ant gretimų paviršių naudokite tik vienos gamybos (partijos) medžiagą.■ Atkreipkite dėmesį į pakankamą džiovinimo laiką tarp dangų.
Vartojimas	Maždaug 90 ml/m ² vienam sluoksniui. Sunaudojimas gali skirtis priklausomai nuo paviršiaus pobūdžio ir struktūros, taip pat nuo dengimo proceso. Tikslios sunaudojimo vertės nustatomos atlikus dangos bandymą.
Džiūvimo laikas	Esant +20 °C ir 65 % sant. drėgmei: Paviršius išdžiūvis po maždaug 2 val. Galima uždažyti po maždaug 12 val. Šie laikotarpiai kinta esant žemesnei temperatūrai ir (arba) esant didesnei oro drėgmei.
Įrankių valymas	Iš karto po naudojimo įrankius valykite universaliu nitro skiedikliu arba teptukų valikliu.

Bendrosios pastabos

- Dienos šviesos trūkumas (nepakankama UV spinduliuotė), karštis ir cheminis poveikis, pvz., valymo priemonių, klijų, dažų ar hermetikų garai gali parodyti, kad paviršius pagels permatomomis, baltomis ir šviesiomis spalvomis. Tai būdinga sintetiniams dervų lakams ir tai nėra produkto trūkumas.
- Dėl didelio galimų paviršių skaičiaus ir kitų įtaką darančių veiksnių, prieš pradėdant naudoti rekomenduojama sukurti bandomąjį paviršių.
- Norint, kad dažai būtų patvarūs ilgą laiką, bent kartą per metus reikia patikrinti, ar jie nepažeisti. Pažeidimą turi būti pataisyti profesionalai.
- Reikia laikytis šiame duomenų lape nurodytų gaminių techninių duomenų.

PAGRINDAI IR JŲ PARUOŠIMAS

Požeminis

Visi nurodyti gruntai yra taikymo technologijos rekomendacijos, kitus gruntus galima naudoti pagal poreikį. Pagrindo paruošimo instrukcijos pateiktos toliau esančioje lentelėje.

Paviršiuje neturi būti priemaišų, skiriančių medžiagų, jis turi būti švarus, sausas, stabilus ir atitikti dabartinį technikos lygį. Turi būti laikomasi galiojančių BFS informacinių lapų ir Vokietijos statybos darbų pirkimo ir sutarčių nuostatų (vok. VOB) C dalies ir DIN 18363 dažymo ir lakavimo darbų reikalavimų.

Pagrindas	Paviršiaus b kl / išankstinis apdorojimas	Gruntas
Senos dangos	Nušlifluokite ir, jei reikia, nuriebalinkite nešanį seną dangą.	<i>Grunto nereikia</i>
	Nuimkite senus, nestabilius sluoksnius, tada apdorokite juos pagal atitinkamą pagrindą.	
Geležis / plienas	Rūdį, valytos odos, šveitiklio ir suvirinimo likučius pašalinkite mechaniškai, kol bus matomas blizgus metalinis paviršius. Be to, aštrūs kraštai ir briaunos turėtų būti suapvalinti.	<i>Erbedol Rost- & Haftprimer</i>
		<i>Erbedol KIS Kunstharz-Industrie-Schnellgrund</i>
		<i>Erbedol Rost-Stopp</i>
Cinkas	Nuvalykite šlifavimo vilna ir amoniako drėkikliu. Norėdami tai padaryti, paruoškite vandens, amoniako spirito ir nedidelio kiekio ploviklio mišinį. Laikykitės maišymo santykio pagal amoniako spirito naudojimo instrukcijas. Tada paviršius nuplaukite vandeniu. Be to, aštrūs kraštai ir briaunos turėtų būti suapvalinti. Kaip alternatyvą galima naudoti cinko valiklį.	<i>Erbedol Zinkhaftgrund</i>

PRODUKTO PASTABOS

Sudedamosios dalys pagal VdL	Alkidinė derva, neorganiniai pigmentai, organiniai pigmentai, Titano dioksidas, Alifatinės medžiagos, Aromatai, Glikoliai, Pagalbinės plėvelės formavimo priemonės, Priedas, Priemonė nuo odos, Siccative
Ženklinimas pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP].	Identifikacija nurodyta saugos duomenų lape.
GISCODE	BSL50
LOJ saugos pranešimas	Nereikalingas ženklinimas.
Saugykla	Visada laikykite sausoje, vėsioje vietoje, bet saugokite nuo šalčio. Atidarytas talpyklas laikykite sandariai uždarytas.
Šalinimas	Neišpilkite į kanalizaciją ar nutekamuosius vandenį. Nepilkite į gruntinius vandenį. Šalinimas pagal oficialius reikalavimus. Perdirbti atiduokite tik tuščias talpyklas. Sudžiūvusios medžiagos likučius galima išmesti su buitinėmis atliekomis, skystų medžiagų likučius šalinti pasikonsultavus su vietos atliekų šalinimo įmone. AVV atliekų kodas: 080111
Papildomi saugos nurodymai	Šlifodami naudokite P2 dulkių filtrą. Apdorojimo ir džiovinimo metu užtikrinkite gerą vėdinimą. Naudodami produktą, nevalgykite, negerkite ir nerūkykite. Patekus į akis ar ant odos, nedelsdami nuplaukite vandeniu.
Techninė tarnyba	Tel.: 00800 / 63 33 37 82 (Nemokami skambučiai į fiksuoto ryšio liniją Vokietijoje, Austrijoje, Šveicarijoje ir Nyderlanduose) El. paštas: info@meffert.lt

Šis techninių duomenų lapas buvo sukurtas atsižvelgiant į naujausius technologinius pasiekimus ir mūsų patirtį. Dėl galimų paviršių ir objektų sąlygų įvairovės informaciniame lape pateikta informacija neatleidžia vartotojo nuo prievolės, kylančios iš bendrųjų prekybos taisyklių, prieš numatomą naudojimą savarankiškai išbandyti tinkamumą ir panaudojamumą (pvz., užtepant bandomuosius sluoksnius ir pan.). Mes negalime prisiimti jokios atsakomybės už naudojimo būdus, kurie nėra aiškiai nurodyti šiame informacijos lape. Prieš pradėdami dirbti, susisiekite su mūsų technologijų komanda čia. Tai visų pirma taikoma deriniams su kitais produktais. Paskelbus naują versiją, visi ankstesni techninių duomenų lapai netenka galios.



„Lackfabrik J. Albrecht GmbH & Co. KG“
Industriestr. 24-26
55120 Mainz
Vokietija
+49 (0) 6131 6209-0
www.lack-albrecht.de
info@lack-albrecht.de